

Wagner Family Holding ApS

c/o Abacus Medicine A/S, Kalvebod Brygge 35, 1560 København V

CVR no. 25 66 77 35

Annual Report 2023

Approved at the company's annual general meeting on 31 May 2024

Chairman of the meeting:

.....
Chairman of the annual general meeting
Torben Mauritzen

Content

Company Information

Management's review	6
---------------------	---

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement	8
Balance Sheet	9
Statement of changes in equity	10
Notes	11

Company information

Name	Wagner Family Holding ApS
Address	c/o Abacus Medicine A/S, Kalvebod Brygge 35 1560 København V
CVR-no.	25 66 77 35
Founded	15 October 2000
Registered municipality	Copenhagen, Denmark
Financial year	1 January - 31 December
Telephone	+45 70 22 02 12
Management	Flemming Wagner, CEO
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, 2000 Frederiksberg
Ultimate parent company	FTW Holding ApS
Registered municipality (parent)	Copenhagen

Management's review

Business review

The objective of the company is to hold ownership shares in Abacus Medicine A/S and DayDose ApS.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of EUR 11,073 thousand against a profit of EUR 2,935 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows an equity of EUR 43,443 thousand.

The result for the year is satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which could have a material effect on Wagner Family Holding ApS' financial position at 31 December 2023.

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement

Note	EUR'000	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Other external costs	-6	-8
	Operating profit	-6	-8
2	Share of net profit in subsidiaries	11.064	3.001
3	Finance income	122	6
3	Finance expenses	-104	-82
	Profit before tax	11.076	2.917
4	Tax	-3	18
	Profit for the year	<u>11.073</u>	<u>2.935</u>
	Proposed distribution of profit		
	Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method	11.064	3.001
	Proposed dividend	1.543	0
	Retained earnings	-1.534	-66
		<u>11.073</u>	<u>2.935</u>

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

Note	EUR'000	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	ASSETS		
	Non-current assets		
	Financial assets		
2	Investments in subsidiaries	44.972	34.006
	Total non-current assets	<u>44.972</u>	<u>34.006</u>
	Current assets		
	Receivables		
	Deferred tax asset	6	6
	Corporation tax receivable	0	18
	Receivables from group enterprises	86	64
	Total receivables	<u>92</u>	<u>88</u>
	Cash	175	178
	Total current assets	<u>267</u>	<u>266</u>
	TOTAL ASSETS	<u>45.239</u>	<u>34.272</u>
	 EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	17	17
	Reserve for net revaluation according to the equity method	38.932	27.967
	Retained earnings	2.951	4.481
	Proposed dividend	1.543	0
	Total equity	<u>43.443</u>	<u>32.465</u>
	Current liabilities		
5	Bank debt	1.787	1.801
	Trade payables	6	6
	Corporation tax payable	3	0
	Total current liabilities	<u>1.796</u>	<u>1.807</u>
	Total liabilities	<u>1.796</u>	<u>1.807</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>45.239</u>	<u>34.272</u>

Financial statements 1 January – 31 December

Statement of changes in equity

EUR'000

	Share capital	Reserve for net re-valuation according to the equity method	Retained earnings	Proposed dividends	Total
Equity 1 January 2023	17	27.967	4.481	-	32.465
Profit for the year	-	11.064	-1.534	1.543	11.073
Exchange difference on translation	-	-	4	-	4
Equity movements in subsidiary, etc.	-	-99	-	-	-99
Equity 31 December 2023	17	38.932	2.951	1.543	43.443
Equity 1 January 2022	17	24.717	4.560	135	29.428
Profit for the year	-	3.001	-66	-	2.935
Equity movements in subsidiary, etc.	-	237	-	-	237
Dividends paid	-	-	-	-135	-135
Transfer	-	12	-12	-	-
Equity 31 December 2022	17	27.967	4.481	-	32.465

Notes to the Financial Statements

Overview of notes for the company

Note

- 1 Employees
- 2 Investments in subsidiaries
- 3 Finance income and expenses
- 4 Tax
- 5 Bank debt
- 6 Contingent liabilities and other financial obligations
- 7 Events after the reporting period
- 8 Accounting Policies

Notes to the Financial Statements

1 Employees

The average number of full-time employee was 0 (2022: 0).

2 Investments in subsidiaries

Name	Registered office	Ownership 2023 and voting rights	Ownership 2022 and voting rights
Abacus Medicine A/S	Denmark	57,4%	57,4%
Abacus Medicine Hungary Kft.	Hungary	100%	100%
Abacus Medicine B.V.	The Netherlands	100%	100%
+365 Medicines GmbH	Germany	100%	100%
Abacus Medicine Berlin GmbH	Germany	100%	100%
Abacus Medicine Ltd	United Kingdom	100%	100%
Abacus Medicine Austria GmbH	Austria	100%	100%
Abacus Medicine France S.A.S	France	100%	100%
Abacus Medicine Finland Oy	Finland	100%	100%
Abacus Medicine Ireland Ltd.	Ireland	100%	100%
PharmaSave BVBA	Belgium	100%	100%
Originalis B.V.	The Netherlands	100%	100%
Abacus Medicine WH B.V.	The Netherlands	100%	100%
Aposave S.L.	Spain	100%	100%
Zdrave Med Ltd.	Bulgaria	100%	100%
Abacus Medicine Pharma Services ApS	Denmark	100%	100%
Abacus Medicine Pharma Services Ltd.	United Kingdom	100%	100%
Abacus Medicine Pharma Services Asia Ltd.	Hong Kong	100%	100%
Abacus Medicine Pharma Services Inc.	USA	100%	100%
Abacus Medicine Pharma Services B.V.	The Netherlands	100%	100%
Aposave Mexico S de RL de	Mexico	100%	100%
Pluripharm Holding B.V.	The Netherlands	100%	100%
Pluripharm Groep B.V.	The Netherlands	100%	100%
ThuisApotheek B.V. *	The Netherlands	100%	50%
Clinic Care Services B.V.**	The Netherlands	0%	17%
Pluripharm B.V.	The Netherlands	100%	100%
Pluripack Alkmaar	The Netherlands	100%	100%
Pluripack Zwolle	The Netherlands	100%	100%
Pluripack Breda	The Netherlands	100%	100%
Pluriplus B.V.	The Netherlands	100%	100%
Distrimed B.V.	The Netherlands	100%	100%
Pluripharm Apotheek Beheer B.V.	The Netherlands	100%	100%
Apotheekfonds Pharmaconnect B.V.	The Netherlands	50%	50%
Pluripharm Direct B.V.	The Netherlands	100%	100%
Phardis B.V.	The Netherlands	100%	100%
Instellingsapotheek B.V.	The Netherlands	100%	100%
DayDose ApS	Denmark	100%	100%

* In 2023 the Abacus Medicine Group acquired the remaining 50 % of the shares in ThuisApotheek B.V.

** In 2023 the Abacus Medicine Group divested all minority shares in Clinic Care Services B.V.

Notes to the Financial Statements

2 Investments in subsidiaries (continued)

EUR'000	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Cost as at 1 January	6.040	6.052
Disposals	<u>0</u>	<u>-13</u>
Cost as at 31 December	<u>6.040</u>	<u>6.040</u>
Value adjustments as at 1 January	27.967	24.717
Ownership portion of profit for the year	11.465	3.316
Ownership portion of amortisation of Goodwill in Abacus Medicine A/S	-401	-315
Ownership portion of equity movements in Abacus Medicine A/S	-99	302
Change in ownership, minorities	<u>0</u>	<u>-52</u>
Value adjustments as at 31 December	<u>38.932</u>	<u>27.967</u>
Carrying value as at 31 December	<u>44.972</u>	<u>34.006</u>
Which are presented as follows:		
Result for the year	<u>11.064</u>	<u>3.001</u>
Share of net profit in subsidiaries	<u>11.064</u>	<u>3.001</u>

Investments in subsidiaries are measured using the equity method.

3 Finance income and expenses

EUR'000	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Finance income		
Finance income, interests	5	0
Finance income, other	114	0
Intercompany interest income	<u>3</u>	<u>6</u>
Total finance income	<u>122</u>	<u>6</u>
EUR'000	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Finance expenses		
Finance costs, interests etc.	<u>-104</u>	<u>-82</u>
Total finance expenses	<u>-104</u>	<u>-82</u>

Notes to the Financial Statements

4 Tax

EUR'000	2023	2022
Current income tax		
Current income tax charge	-3	18
Adjustment related to current income tax of previous year	0	0
Deferred tax		
Changes in deferred tax	0	0
Income tax income reporting in the income statement	-3	18

5 Bank debt

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt.

EUR'000	2023	2022
Current liabilities		
Bank debt	1.787	1.801
Carrying amount	1.787	1.801
Nominal amount	1.787	1.801

6 Contingent liabilities and other financial obligations

Charges and security

Wagner Family Holding ApS has pledged the shares in Abacus Medicine A/S as security for the bank loan of Abacus Medicine A/S. The bank loan totals EUR 60.5 million as per 31 December 2023 (2022: EUR 39.7 million). Wagner Family Holding ApS has issued a declaration of withdrawal to the bank of Abacus Medicine A/S regarding current and future receivables. Wagner Family Holding ApS guarantees for a factoring agreement Abacus Medicine A/S has with AL Finans which per 31 December 2023 has a limit of EUR 188 million. Further Wagner Family Holding ApS is guarantor for the bankaccount in DayDose ApS.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the Group. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

7 Events after the reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could have a material effect on Wagner Family Holding ApS' financial position at 31 December 2023.

Notes to the Financial Statements

8 Accounting policies

The Financial statements of Wagner Family Holding ApS for 2023 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B with the adoption of individual requirements for class C.

Consolidated financial statements and cash flow

Under Section 112 of the Danish Financial Statements Act, consolidated financial statements are not presented. Wagner Family Holding ApS and its subsidiaries are included in the consolidated financial statement for FTW Holding ApS (cvr. 39 87 33 89), domiciled in Copenhagen.

Basis of preparation

The financial statements have been prepared on a historical cost basis.

Translation policies

EUR is used as the presentation currency. All other currencies are regarded as foreign currencies. Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the dates of transaction. Exchange differences arising due to differences between the transaction date rates and the rates at the dates of payment are recognised in financial income and expenses in the income statement. Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Any differences between the exchange rates at the balance sheet date and the rates at the time when the receivable or the debt arose are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Income Statement

Other external expenses

Other external expenses comprise audit, legal expenses and other administration expenses.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year consists of current tax for the year and changes in deferred tax for the year. The tax attributable to the profit for the year is recognised in the income statement, whereas the tax attributable to equity transactions is recognised directly in equity.

Notes to the Financial Statements

8 Accounting policies (continued)

Balance Sheet

Investments in Group subsidiaries

The investments in its subsidiaries are accounted for using the equity method. Wagner Family Holding ApS has chosen to consider the equity method as a consolidation method.

Under the equity method, the investment in the subsidiary is initially recognised at cost. The carrying amount of the investment is adjusted to recognize changes in the Company's share of net assets of the subsidiary since the acquisition date. Goodwill relating to the subsidiary is included in the carrying amount of the investment and is not tested for impairment separately, however the carrying amount of the investments in subsidiaries is subject to an annual test for indications of impairment. Goodwill in subsidiaries is amortised over 10 years.

The statement of profit or loss reflects the Company's share of the results of operations of the subsidiaries. In addition, when there has been a change recognised directly in the equity of the subsidiary, the Company recognizes its share of any changes, when applicable, in the statement of changes in equity. Unrealised gains and losses resulting from transactions between the Company and the subsidiary are eliminated.

Investments in enterprises with negative net asset values are measured at EUR 0 (nil). The enterprise's proportionate share of any negative equity is set off against receivables from the investment to the extent the receivable is deemed irrecoverable. If the Parent Company has a constructive obligation to cover a deficit that exceeds the amount owed, the remaining amount is recognised under provisions.

Net revaluations of the investments in subsidiaries are transferred to the reserve for net revaluation, according to the equity method, to the extent that the carrying amount exceeds the acquisition value.

Receivables

Receivables are measured in the balance sheet at the lower of amortised cost and net realisable value, which corresponds to nominal value less provisions for bad debts.

Taxation

Current income tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the expected taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for prepaid tax.

Provisions for deferred tax are calculated, based on the liability method, of all temporary differences between carrying amounts and tax values, with the exception of temporary differences occurring at the time of acquisition of assets and liabilities neither affecting the results of operations nor the taxable income.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities.

Joint taxation contribution payable and receivable is recognised in the balance sheet as "Corporation tax receivable" or as "Corporation tax payable".

Financial debts

Loans, such as loans from credit institutions, are recognised initially at the proceeds received net of transaction expenses

Other liabilities are measured at amortised cost, substantially corresponding to nominal value.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Wagner

CEO

På vegne af: Wagner Family Holding ApS

Serienummer: 2df7dfe9-73a5-46d2-bf0e-171542552ade

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-05-31 10:07:37 UTC



Torben Mauritzen

Dirigent

På vegne af: Wagner Family Holding ApS

Serienummer: 46707806-f92f-436b-8e18-99b42cb8ff4a

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-31 15:54:53 UTC



Ole Rønne Becker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 2328beb7-95fe-46e8-8818-c7830f98cad1

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-31 16:18:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: QVGI3-2TNS8-FLG58-AMC8Z-D463T-V7KMO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**